Trata-se de imóvel comercial inscrito no RGI sob nº 300761 e inscrição predial 
nº 3.133.691-0, com 36 m² de área edificada e direito a 1 vaga de garagem. Considerando o valor de mercado da 
região, a localização, a metragem e o padrão construtivo do edifício, AVALIO INDIRETAMENTE O IMÓVEL EM R$ 
332.500,00 (Trezentos e trinta e dois mil e quinhentos reais). Atualizado na data da expedição do presente edital 
para R$ 364.000,00 (Trezentos e sessenta e quatro mil reais). 

- Conforme certidão expedida pelo 9º Ofício do RGI, o imóvel encontra-se matriculado sob o nº 300.761, assim 
descrito: Sala 537 do Bloco 7 do prédio situado na Avenida das Américas nº 3500, na Freguesia de Jacarepaguá, 
com direito a 1 vaga de garagem de uso indistinto no 1º ou no 2º subsolo comum aos blocos 2 a 7, e correspondente